
Ðàçìåð íà ìèâêàòà: 1000 x 500 mm
Ðàçìåð íà êîðèòàòà: 340 x 420 x 205 / 160 x 340 x 150 mm
Øêàô: 60 cm

ìèâêà PYRAGRANITE ALAZIA (100 x 50) 1 1/2B 1D
079812101 
079812201
079812301
079812401

GRANITE

SNOW
CARBON
BEIGE

MOCHA

Îïàêîâêàòà ñúäúðæà âàëâèäà è ñïåñòÿâàù ïðîñòðàíñòâî ñèôîí.

323,42ëâ.380,50

години
гаранция

СЕРИЯ ALAZIA

-15 %

Ðàçìåð íà ìèâêàòà: 860 x 500 mm
Ðàçìåð íà êîðèòîòî: 340 x 420 x 205 mm
Øêàô: 45 cm

ìèâêà PYRAGRANITE ALAZIA (86 x 50) 1B 1D
079811301 
079811401
079811501
079811601

GRANITE

SNOW
CARBON
BEIGE

MOCHA

288,92ëâ.339,90

Îïàêîâêàòà ñúäúðæà âàëâèäà è ñïåñòÿâàù ïðîñòðàíñòâî ñèôîí.

Ðàçìåð íà ìèâêàòà: 860 x 500 mm
Ðàçìåð íà êîðèòàòà: 450 x 420 x 205 / 300 x 360 x 205 mm 
Øêàô: 90 cm

ìèâêà PYRAGRANITE ALAZIA (86 x 50) 2B
079811701 
079811801
079811901
079812001

GRANITE

SNOW
CARBON
BEIGE

MOCHA

330,22ëâ.388,50

Îïàêîâêàòà ñúäúðæà âàëâèäà è ñïåñòÿâàù ïðîñòðàíñòâî ñèôîí.

Ðàçìåð íà ìèâêàòà: 790 x 500 mm
Ðàçìåð íà êîðèòàòà: 340 x 400 x 205 / 340 x 400 x 205 mm 
Øêàô: 80 cm

ìèâêà PYRAGRANITE ALAZIA (79 x 50) 2B
079810901 
079811001
079811101
079811201

GRANITE

SNOW
CARBON
BEIGE

MOCHA

308,51ëâ.362,95

Îïàêîâêàòà ñúäúðæà âàëâèäà è ñïåñòÿâàù ïðîñòðàíñòâî ñèôîí.

Ðàçìåð íà ìèâêàòà: 1160 x 500 mm
Ðàçìåð íà êîðèòàòà: 340 x 420 x 205 / 340 x 340 x 205 mm 
Øêàô: 80 cm

ìèâêà PYRAGRANITE ALAZIA (116 x 50) 2B 1D
079812501 
079812601
079812701
079812801

GRANITE

SNOW
CARBON
BEIGE

MOCHA

329,88ëâ.388,10

Îïàêîâêàòà ñúäúðæà âàëâèäà è ñïåñòÿâàù ïðîñòðàíñòâî ñèôîí.

Ðàçìåð íà ìèâêàòà:     510 mm
Ðàçìåð íà êîðèòîòî:     450 x 205 mm 
Øêàô: 50 cm

ìèâêà PYRAGRANITE ALAZIA (    51)
079810101 
079810201
079810301
079810401

GRANITE

SNOW
CARBON
BEIGE

MOCHA

251,09ëâ.295,40

Îïàêîâêàòà ñúäúðæà âàëâèäà è ñïåñòÿâàù ïðîñòðàíñòâî ñèôîí.

Ðàçìåð íà ìèâêàòà: 790 x 500 mm
Ðàçìåð íà êîðèòîòî: 340 x 420 x 205 mm 
Øêàô: 45 cm

ìèâêà PYRAGRANITE ALAZIA (79 x 50) 1B 1D
079810501 
079810601
079810701
079810801

GRANITE

SNOW
CARBON
BEIGE

MOCHA

288,92ëâ.339,90

Îïàêîâêàòà ñúäúðæà âàëâèäà è ñïåñòÿâàù ïðîñòðàíñòâî ñèôîí.

ТОП ОФЕРТА

ВАЛИДНА ДО 30.06.2014


